Alteracao Transporte Coletivo Metropolitano
- 2019-001

Atualizado em 05 de Novembro de 2019

AVISOS DE ALTERACAO NO TRANSPORTE COLETIVO METROPOLITANO

A Subsecretaria de Transportes e Mobilidade leva ao conhecimento publico que qualquer
interessado poderd apresentar impugnacao, por escrito e fundamentada, contra o(s) assunto(s)

constante(s) do(s) presente(s) Aviso(s), no prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar do primeiro dia
util, apos a data da publicagao no jornal Minas Gerais.

2019

Aviso n?

026/2019

025/2019

024/2019

023/2019

022/2019

021/2019

020/2019

019/2019

018/2019

017/2019

016/2019

015/2019

014/2019

013/2019

012/201

Linha

3788 - Brumadinho/Terminal Sarzedo
3788 - Brumadinho/Terminal Sarzedo
5635 - Nova Pampulha 3° e 42 segao/Terminal Morro
Alto
3480 - Terminal Ibirité/Recanto Verde/Jardim das

Flores

3832 - Nova Lima/Belo Horizonte

2550, 2570, 2740 e 2760

5635 - Nova Pampulha 3° e 42 se¢ao/Terminal Morro
Alto
5380 - Girassol/Venda Nova/Estacgao Vilarinho
1750 - Aguia Dourada/Estacdo Diamante

5715 - Gavea II/Terminal Morro Alto

5715 - Gavea II/Terminal Morro Alto

5140 - Sao José da Lapa/Terminal Vilarinho

5432 - Toronto/Terminal Justindpolis

503H - Terminal Morro Alto/Hospitais - via Av.
Antonio Carlos

9 503H - Terminal Morro Alto/Hospitais via Av. Antonio

Carlos

Pedido

Correcao
Criacao do
Atendimento
Complementar

Correcao

Alteragao de
Itinerario
Criacao do
Atendimento
Complementar

Fusao e Criagdo de
Atendimento
Complementar

Alteracdo de
Nomenclatura

Alteragao de
Itinerario
Criacao do
Atendimento
Complementar

Alteragao de
Itinerério
Criacao do
Atendimento
Complementar
Criagao do
Atendimento
Complementar
Alteragao de
Itinerério
Criacao do
Atendimento
Complementar

Alteragao de
Itinerario

Prazo de
impugnacao
15/07/2019

29/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

10/06/2019

21/05/2019

21/05/2019

30/03/2019

30/03/2019

30/03/2019

03/03/2019

24/03/2019

24/03/2019

Situacao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado


http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1290-aviso-026-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1289-aviso-025-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1288-aviso-024-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1287-aviso-023-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1286-aviso-022-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1285-aviso-021-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1284-aviso-020-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1283-aviso-019-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1282-aviso-018-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1276-aviso-017-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1275-aviso-016-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1274-aviso-015-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1273-aviso-014-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1272-aviso-013-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1271-aviso-012-2019-metropolitano

011/2019

010/2019

009/2019

008/2019

007/2019

006/2019

005/2019

004/2019

003/2019

002/2019

001/2019

3681 - Bairro Planalto via Vera Cruz/Terminal
Sarzedo

3298 - PUC Betim/Belo Horizonte

1210 - Jatoba/Sol Nascente/Terminal Tancredo Neves

1370 - Industrial/Cardoso A

1220 - Terminal Tancredo Neves/Sol Nascente via
Jodo César de Oliveira/Bela Vista

6300 - Recanto da Mata/Belo Horizonte

6630, 6631, 6632, 6640, 6770 e 6780

6987 - Bairro Dumaville/Estacao Eldorado

6987 - Bairro Dumaville/Estacao Eldorado

3343 - Igarapé via BR-381/Estacao Eldorado

6986 - Bairro Dumaville/Estacao Eldorado via Bairro
Cidade Jardim

Criacao do
Atendimento
Complementar

Alteragao de
Itinerario
Alteragao de
Nomenclatura e
Itinerario
Criacao do
Atendimento
Complementar

Alteracdo de
Nomenclatura
Criacao do
Atendimento
Complementar

Alteragao de PC
das Linhas
Criacao do

Atendimento
Complementar
Criacao do
Atendimento
Complementar
Criacao do
Atendimento
Complementar
Criacao do
Atendimento
Complementar

Acoes deste programa

Nao ha items para os filtros especificados.

03/03/2019

19/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

19/02/2019

03/03/2019

03/03/2019

19/02/2019

03/03/2019

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado


http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1270-aviso-011-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1269-aviso-010-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1268-aviso-009-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1267-aviso-008-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1266-aviso-007-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1265-aviso-006-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1264-aviso-005-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1263-aviso-004-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1262-aviso-003-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1261-aviso-002-2019-metropolitano
http://setop.mg.gov.br/component/gmg/action/1260-aviso-001-2019-metropolitano

